РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
   от  22.05.2020      №  53
   О внесении изменений в  прогнозный

   план (программу) приватизации

   муниципального имущества

   муниципального образования -

   Ершичский район Смоленской

   области на 2020 год и на плановый
    период 2021 и 2022 годов

    Руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом  муниципального образования – Ершичский район Смоленской области, утвержденным решением Ершичского районного Совета депутатов от 19.05.2009г №20, Уставом муниципального  образования  - Ершичский район Смоленской области,
    ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
                                         Р Е Ш И Л:
    1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации  муниципального имущества муниципального образования – Ершичский район Смоленской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, утвержденный решением Ершичского районного Совета депутатов  от  28.11.2019г  № 62  следующие изменения:

 1)  Раздел 1  дополнить строкой  2 следующего содержания:
	№

п/п
	Наименование объекта, площадь
	Местонахождение объекта
	Предполагаемый срок приватизации

	2.
	Земельный участок площадью 47123 (Сорок семь тысяч сто двадцать три) метра квадратных с кадастровым номером 67:09:0020103:971, категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование - для сельскохозяйственного производства собственность муниципального образования Ершичского сельского поселения - Ершичский район Смоленской области, о чём в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним 20.04.2020г  сделана запись регистрации № 67:09:0020103:971-67-/059/2020-1,

и находящееся на нём нежилое здание   площадью 1190 кв.м.  с кадастровым номером 67:09:0020103:1122, год ввода в эксплуатацию - 1974, (1-этажное),

собственность муниципального образования Ершичского сельского поселения - Ершичский район Смоленской области, о чём в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним 14.09.2018г  сделана запись регистрации     67:09:0020103:1122-67/059/2018-1.
	Смоленская область, Ершичский район,

д. Высокая Слобода
	2020 год

 2)   Раздел 2  дополнить строкой  2 следующего содержания:
	 №

п/п
	Наименование,  год выпуска

и иные сведения, позволяющие

индивидуализировать данное имущество
	Предполагаемый срок приватизации

	1
	2
	3

	2.
	Автомобиль, Модель ШЕВРОЛЕ НИВА, год изготовления ТС  -  2005, цвет светло-серебристый металлик, категория ТС, идентификационный номер (VIN)Х9L21230050088197,  № двигателя ВАЗ 2123 0098532,шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № 0088197, паспорт, транспортного средства 63 МА 807146 государственный регистрационный знак С330EX67, балансовая стоимость – 393993,72 руб. (Триста девяносто три тысячи девятьсот девяносто три  рубля 72 копейки), амортизация 100% .
	2020 год

      2.  Настоящее решение  опубликовать в газете Ершичского района Смоленской области «Нива» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования – Ершичский район Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

      4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Ершичского районного Совета депутатов по инвестиционной деятельности, экономическим вопросам, бюджету и налогам (О.Г.Авдюшкина).

Председатель Ершичского                 Глава муниципального образования –
районного Совета депутатов              Ершичский район Смоленской области

	_____________В.И.Цуриков          ____________________ В.Е.Абраменков